28/08/2015 关于调整铁路和航空运输企业汇总缴纳增值税分支机构名单的通知

http://szs.mof.gov.cn/zhengwuxinxi/zhengcefabu/201508/t20150818_1423924.html 1/2

2015年8月28日 星期五 关键字 税政司

当前位置： 首页>政务信息>政策发布

关于调整铁路和航空运输企业汇总缴纳增值税

分支机构名单的通知

财税[2015]87号

各省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅（局）、国家税务局、地方税务局，新疆生产建设兵团财务局：

　　经研究，我们对铁路和航空运输企业汇总缴纳增值税分支机构名单进行了调整。现将有关内容通知如下：

　　一、铁路运输企业

　　（一）对《财政部 国家税务总局关于铁路运输企业汇总缴纳增值税的通知》（财税[2013]111号）的附件1，增补本通知附件1所列的分支机

构。

　　（二）对财税[2013]111号文件的附件2，增补、取消和更名本通知附件2所列的分支机构。

　　上述增补和更名的铁路运输企业分支机构，自提供铁路运输服务及相关的物流辅助服务之日起，按照财税[2013]111号文件和《财政部 国家

税务总局关于铁路运输企业汇总缴纳增值税的补充通知》（财税[2014]54号）的规定缴纳增值税。

　　上述取消的铁路运输企业分支机构，自本通知附件2列明的取消时间起，不再按照财税[2013]111号和财税[2014]54号文件的规定缴纳增值

税。

　　二、航空运输企业

　　对《财政部 国家税务总局关于部分航空运输企业总分机构增值税计算缴纳问题的通知》（财税[2013]86号）的附件2，增补本通知附件3所

列分支机构。

　　上述增补的航空运输企业分支机构，自2015年4月1日起，按照财税[2013]86号文件的规定缴纳增值税。

　　附件：1.分支机构名单（一）

    　    2.分支机构名单（二）

　      　3.分支机构名单（三）

                                                              财

政部  国家税务总局

  2015年8月10日

【大 中 小】 【打印此页】 【关闭窗口】

http://szs.mof.gov.cn/was5/web/advsearch/advsearch.html
http://szs.mof.gov.cn/zhengwuxinxi/zhengcefabu/
http://szs.mof.gov.cn/zhengwuxinxi/zhengcefabu/201508/W020150820493279260214.xls
http://szs.mof.gov.cn/zhengwuxinxi/zhengcefabu/201508/W020150820493279294531.xls
http://szs.mof.gov.cn/
http://szs.mof.gov.cn/zhengwuxinxi/zhengcefabu/201508/W020150820493279203588.xls
http://szs.mof.gov.cn/zhengwuxinxi/
http://www.mof.gov.cn/

28/08/2015 关于调整铁路和航空运输企业汇总缴纳增值税分支机构名单的通知

http://szs.mof.gov.cn/zhengwuxinxi/zhengcefabu/201508/t20150818_1423924.html 2/2

版权所有：中华人民共和国财政部 地 址：北京市西城区三里河南三巷3号

网站管理：财政部办公厅 电子邮箱：webmaster@mof.gov.cn

技术支持：财政部信息网络中心 京ICP备05002860号